gationis de Propaganda Fide. 

Ad haec autem omnia exsecutioni mandanda quem supra diximus vene

rabilem fratrem Paulum Giobbe, Apostolicum Nuntium in Columbiana 

Republica, deputamus cum facultatibus necessariis et opportunis etiam 

subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, necnon controversias dirimendi, si quae in exsecu

tionis actu oriturae sint, et cum onere ad Sacram Congregationem Consi

storialem mittendi intra sex menses ab his Litteris acceptis authenticum 
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exemplar peractae exsecutionis. Decernimus denique has Nostras Litteras 

valituras, contrariis quibuscumque, etiam speciali mentione dignis, non 

obstantibus. Quae autem hisce Litteris auctoritate Apostolica a Nobis 

decreta sunt, nulli hominum, nullo unquam tempore, infringere aut iis 

contraire vel quomodolibet repugnare liceat. Si quis vero, quod Deus aver

tat, hoc attentare praesumpserit, poenas a sacris canonibus contra obsi-

stentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis statutas se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo vigesimo septimo, die prima Maii, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P E T R U S CARD. G A S P A R R I C A I E T A N U S CARD. D E L A I 

A Secretis Status. S. C. Consist. Secretarius. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Ioannes Zani-Caprelli, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol, XXXVI, n. 60. - M. Riggi. 

II 

S. CAROLI DE PINHAL 

DISMEMBRATIONIS ET ERECTIONIS DIOECESIUM J AB O TIC AB ALLEN SIS ET ÈTO-

PRETENSIS. ^ 

P ? T J S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM : • 

Sollicitudo omnium Ecclesiarum Nobis divinitus commissa id postulat 

ut dioecesium circumscriptiones adeo ordinentur, ut christifidelium regimen 

facilius aptiusque reddatur. Cum itaque dioecesis S. Caroli de Pinhal latis

sime pateat, Nos, postulante venerabili fratre Iosepho Marcondes Hörnern, 

Ecclesiae ipsius Episcopo, territorium eiusdem dioecesis dividendum et 

novas inde dioeceses erigendas statuimus. De consulto igitur venerabilium 

fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi Consisto

riali praepositorum ac praehabito favorabili voto venerabilis fratris Bene

dicti Aloisi Masella, Archiepiscopi titularis Caesariensis in Mauretania et 

Apostolici Nuntii penes Brasilianam Rempublicam, suppleto, quatenus 

opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu,